ze silničních panelů, část spodku a svršku kolejových drah (ve Smlouvě jako „Předmět koupě").

III.Kupní cena

Prodávající převádí vlastnické právo k Předmětu koupě na Kupujícího se všemi právy, povinnostmi, 
součástmi a příslušenstvím. Kupní cena Předmětu koupě je 3 770 000,- Kč (slovy: tři miliony sedm 
set sedmdesát tisíc korun českých) (dále jen „Kupní cena").

č. smlouvy: S154885/2021-O31
č.j.: 13162/2025-SŽ-SŽF-RČ

IV. Způsob plnění Kupujícího

Na úhradu Kupní ceny ve výši dle čl. III. Smlouvy se Kupujícímu započítává zaplacená finanční jistota 
ve výši 57 250,- Kč.